
                                                                                                                   

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020 г. № 107 
         г. Семилуки                   

Об отмене решения Совета
народных депутатов Семилукского
муниципального района
от 04.06.2020 г. № 93 «О внесении 
изменений и дополнений в Устав 
Семилукского муниципального
района Воронежской области»

            В соответствии с п. 1 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации»,  п.  1  ч.  3  ст.  21  Устава  Семилукского 
муниципального  района  Воронежской  области  в  соответствие  с 
законодательством  Российской  Федерации  и  Воронежской  области Совет 
народных депутатов Семилукского муниципального района 

РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального  района  от  04.06.2020  г.  №  93  «О  внесении  изменений  и 
дополнений  в  Устав  Семилукского  муниципального  района  Воронежской 
области.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Семилукского

муниципального района                                                В.Ф. Павляшек




	от 28.10.2020 г. № 107

